exempla anteponimus per que inoffenso pede ceu per
publicam iter gradientes celestia gaudia intrare eozu
q; poptando contubermio admisceri ualeamus. **Tu at.**

Anxe dilectissimi fr̄es si tanti tanqm̄ mirifici uiri se-
qui itinera gestimus lumbos nros sicut ait euangelii
non fr̄a ualim flexura sed fidei spei caritatisq; indisso-
lubili plecta fortiter succingamus. **Et** qui gressus posuit
nos licet imparibus passibus eum subsequi accellerem?

Tu autem domine. *Secundum lucam.* *an.*

Nullo t. d. i. d. s. **S**iquis uenit ad me et no odit prem-
suum et matrem suam et uxorem et filios fr̄es et sorores ad-
huc autem et animam suam no potest meus esse discipul?

Et reliqua. *Omelia Gregorij pape.*

Si consideremus fr̄es km̄. que et quanta sunt que nobis